
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

06 октября 2017 г. г. Ставрополь № 499

Об определении министерства жилищно-коммунального хозяйства Ставро­
польского края уполномоченным органом исполнительной власти Ставро­
польского края по формированию и ведению перечня потребителей тепловой 
энергии и теплоснабжающих организаций в Ставропольском крае, в отноше­
нии которых едиными теплоснабжающими организациями установлена обя­
занность предоставления обеспечения исполнения обязательств по оплате 
тепловой энергии (мощности) и (или) теплоносителя, поставляемых по дого­
ворам теплоснабжения, договорам теплоснабжения и поставки горячей воды, 
договорам поставки тепловой энергии (мощности) и (или) теплоносителя

л
В соответствии со статьей 15 Федерального закона «О теплоенабже-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить министерство жилищно-коммунального хозяйства Став­
ропольского края уполномоченным органом исполнительной власти Ставро­
польского края по формированию и ведению перечня потребителей тепловой 
энергии и теплоснабжающих организаций в Ставропольском крае, в отноше­
нии которых едиными теплоснабжающими организациями установлена обя­
занность предоставления обеспечения исполнения обязательств по оплате 
тепловой энергии (мощности) и (или) теплоносителя, поставляемых по дого­
ворам теплоснабжения, договорам теплоснабжения и поставки горячей воды, 
договорам поставки тепловой энергии (мощности) и (или) теплоносителя.

2. Поручить министерству жилищно-коммунального хозяйства Став­
ропольского края обеспечить размещение перечня, предусмотренного пунк­
том 1 настоящего постановления, на официальном информационном Интер­
нет-портале органов государственной власти Ставропольского края.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя председателя Правительства Ставропольского края -  министра 
дорожного хозяйства и транспорта Ставропольского края Петрашова Р.Я.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

НИИ»

В .В .Владимиров


